	Одделение
	Број

	IV
	26

	V
	27

	VI
	38

	VII
	26

	VIII
	25

	VIII- осм.
	23

	Вкупно
	165


СПИСОК НА УЧЕНИЦИ КОИ ЌЕ УЧЕСТВУВААТ НА РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА 
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